（第９号様式）
　　　年度　別海町水産物加工品流通強化事業補助金　事業精算書
年　　月　　日
別海町長　　　　　様

補助事業者　住　所
氏　名　　　　　　　　印

事業名　別海町水産物加工品流通強化事業（事業種目　　　　　　　　　　　）
上記の事業に関し、下記のとおり精算したことを証明します。
記
１　収入の部
	科目
	予算額
	精算額
	内訳
	備考

	当初
	更正後の額

	収入済額
	収　入
未済額

町補助金
	円

	円
	円

	円

	円

	自己負担

	その他

	[bookmark: _GoBack]合　計

２　支出の部
	科目
	予算額
	精算額
	内訳
	備考

	当初
	更正後の額

	支出済額
	支　出
未済額

	円

	円
	円

	円

	円

	消費税(　％)

	合　計